2. Уполномочить директора МОУ «СОШ» п. Нейтрино (Картлыкова Ф.З.)
зарегистрировать внесение дополнений в Устав, в установленном
законом порядке и сроки.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы местной администрации Эльбрусского муниципального района
Атакуева Р.А.

Глава местной администрации
Эльбрусского муниципального района К.Залиханов

ИФНС РОССИИ ^2 ПО г НАЛЬЧИКУ
НАИМЕНОВАНИЕ РЕГИСТРИРУЮЩЕГО ОРГАНА